
КРАСНОЯРСКИМ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Г  » О £  2024 г. с.Богучаны № -п

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района 
от 24.05.2022 № 428-п «Об утверждении Перечня муниципального 
имущества, необходимого для реализации мер по имущественной поддержке 
субъектов малого и среднего предпринимательства в Богучанском районе

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", 
постановлением администрации Богучанского района от 01.11.2013 №1389-п 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие инвестиционной 
деятельности, малого и среднего предпринимательства на территории 
Богучанского района», на основании ст. ст.7, 43, 47 Устава Богучанского 
района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечень муниципального имущества, необходимого для 
реализации мер по имущественной поддержке субъектов малого и среднего 
предпринимательства в Богучанском районе, изложить в новой редакции 
согласно приложению 1.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Богучанского района www.boguchansky-raion.ru

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя главы Богучанского района В.М. Любим.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Богучанского района А.С. Медведев

http://www.boguchansky-raion.ru


Приложение к постановлению

Перечень муниципального имущества, необходимого для реализации мер по 
имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в

Богучанском районе

№
п/п

Наименование
объекта

Местонахождение объекта/ 
технические 

характристики

кадастровый номер площадь,
кв.м.

1 Нежилое 
помещение № 15

Красноярский край, Богучанский 
район, п. Пинчуга, ул.Ангарская, 2а

24:07:2101002:852 19,4

2 кабинет № 2 Красноярский край, Богучанский 
район, п.
Осиновый Мыс, ул. Советская, 1Г, 
пом.2

24:07:2001001:2330 23,9

10 кабинет №5 Красноярский край, Богучанский 
район, п.
Осиновый Мыс, ул.Советская, 1Г, 
пом.2

24:07:2001001:2330 8,4

11 кабинет № 6 Красноярский край, Богучанский 
район, п.
Осиновый Мыс, ул. Советская, 1Г, 
пом.2

24:07:2001001:2330 9,8

12 кабинет №7 Красноярский край, Богучанский 
район, п.
Осиновый Мыс, ул.Советская, 1Г, 
пом.2

24:07:2001001:2330 11,8


